
 
 

COMUNE DI SANSEPOLCRO 
 
 
 
 

          

Numero Registro Generale Determina N. 793 del 04-12-2014 

  

Provenienza Ufficio  Personale 
 

OGGETTO: 
Selezione per la copertura di un posto di Operaio specializzato cat. B3 tramite 
mobilità tra enti. Approvazione verbale e graduatoria. 

 
IL RESPONSABILE 

 
 
RICORDATO che con determina n. 648 del 13.10.2014 si approvava il bando relativo alla 
selezione per la copertura di un posto di Operaio specializzato autista macchine operatrici cat. B3 
tramite mobilità tra enti; 
VISTA la determina n. 661 del 15/10/2014 con la quale si nominava la commissione esaminatrice 
per la suddetta selezione; 
ACCERTATO che gli atti sopra indicati sono divenuti esecutivi a tutti gli effetti di legge e che 
all’avviso è stata data adeguata pubblicità; 
VISTO che la commissione selezionatrice ha terminato i lavori in data 03/12/2014 e ha rimesso il 
verbale con relativa graduatoria di merito; 
VERIFICATO che i lavori per la selezione si sono svolti con regolarità ed appaiono formalmente 
corretti; 
RITENUTO di approvare la graduatoria di merito come formulata dalla commissione e risultante 
dal  verbale richiamato: 
PER tutto quanto sopra: 

DETERMINA 
 

1. E’ approvato il verbale della selezione pubblica per la copertura di un posto di Operaio 
specializzato cat. B3 allegato; 

2. E’ approvata la graduatoria relativa, come sotto riportata, secondo quanto emerge dal 
verbale: 

  

Candidati 
Curriculum 

(max 11) 
Anzianità 
(max 9) 

Sit.Familiare 
(max 9) 

Motivi Studio 
(max 1) 

Colloquio 
(max. 70) Totale 

       

Senesi Alvaro 10,00 9,00 1,5 0 60 80,50 

Rossi Loris 7,00 9,00 0 0 58 74,00 

                  
               
        Il Dirigente  
        Dott. Luca Bragagni 
 
 


